
Zarządzenie Nr 76/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w użyczenie na rzecz Słubickiego Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Słubicach składników majątkowych Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użyczenie na rzecz Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach, będącego samorządową instytucją kultury, do czasu uwłaszczenia i na 

okres nie dłuższy niż 3 lata, wskazane poniżej mienie gminne: 

nieruchomość gruntową położoną w Słubicach przy ulicy 1 Maja 1, zabudowaną budynkiem 

przeznaczonym na realizację zadań statutowych Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Słubicach, oznaczoną nr ew. działki 707/1 o powierzchni 0,0634 ha, stanowiącą własność 

Gminy Słubice, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta 

nr GW1S/00023884/2.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie 

umowy użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Słubickim Miejskim Ośrodkiem Kultury 

w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr 67/2014 Burmistrza Słubic z dnia 6 marca 2014 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AD5BE28E-7EA1-4ACC-8A3C-6466E1F12CC7. Przyjęty Strona 1




